3465 IV Rkps
Bona királyné levelezése az 1525-1548 közötti időből.
169-172. o. Datum Cracoviae dies v februarii 1525. Ex commissione suae regiae meiestatis manu
propria.  Külső címzés Broderico. Megvan másik forrásból, a Teki Naruszewiczából.
Isabella arcképéről
257-258.o.  Bona  Dei  gratia  Regina  Poloniae  magna  dux  Luthanie  Russiae  Prussiae  Masoviae
domina
Reverendissime in Christo pater sincere nobis dilecto. Accepimus et equidem grato animo quatuor
simulacra missa a P[aternitate] vestra quae gratia nostra referemus per occasionem. Fuisset utem
nobis  pergratum  si  misisset  a  nos  imaginem  Illustrissimae  virginis  isabellae  filiae  nostrae
charissimae. Cupimus mittat  eam ad nos per commodum nuncium. Et bene ac foeliciter  valeat.
Serenissimisque principibus suis et reipublicae illi omni studio fide et diligentia serviat. Id qoud ad
officium diginitatemque senatoriam eius, pertinere videtur. Datum Cracoviae die xiiiio mensis Junii
Mo Do XXXviio. Ad mandatu Suis Maiestatis Reginalis proprium.
Külső címzés: Christo patri domino Joanni episcopo Culmiensi sincero nibis dilecto. XXI Junii (ami
ellentmond a belső dátumozásnak)
Isabella arcképéről még ez figyelmeztető kérés két hónappal későbbről, egy másik levél végén.
259-260.o. Bona Dei gratia Regina Polonie, magna dux Lithuanie, Russie Prussie, Mazovie etc.
domina. 
260.o. utolsó bekezdés: Imaginem Serenissimae dominae Isabelle filie nostre charissime, qua pictori
suo Paternitas vestra pingendum dedit, gratam rem nobis faciet, si ad nos quamprimum transmiserit,
quam feliciter  valere  optamus.  Datum Cracoviae  die  7  Augusti  Anno domini  MoDoXXXVIIo.
Commissio propria Sacriss Reginalis Maiestatis.
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Külső  címzés:  Reveredniccimo  in  Christo  patri  domino  Dantisco  Episcopo  Culmensi  elesto
Ecclesiae Varmiensis sincere nobis dilecto. Xiiii Augusti (beérkezés?)
Isabella arcképe még mindig nem érkezett meg egy októberi levél utolső bekezdése szerint.
267.  o.  Bona  Dei  gratia  Regina  Polonie,  magna  dux  Lithuanie,  Russie  Prussie,  Mazovie  etc.
domina.
utolsó bekezdés: Gratum autem est nobis,  quam pollicetur vestra Paternitas mittere nobis velle,
imaginem Serenissime Isabelle, quam cum ad nos afferetur, libenter accipimus: et cum iucunditate,
dono isto paternitatis vestre perfruemur. Quam sanam et felicem esse optamus. Cracovie die xiii
octobris. MoDoXXXVIIo. Commissio propria Sacre Reginalis Maiestatis.
Külső  címzés:  Reverendissimo  in  Christo  patri  domino  Joanni  Dantisco,  Episcopo  Varmiensi,
sincere nobis dilecto. XX octobris.